INDICAÇÃO  nº      /2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Sr. Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente, para que seja jeito a recuperação asfáltica na Rua Canastreiro, no Conjunto Ulisses Guimarães, para que seus usuários possam transitar em segurança.

Nestes termos,
P. encaminhamento.

Arapongas, 26 de outubro de 2017.

                                        Agnelson Galassi
[bookmark: _GoBack]                                               Vereador